






Integrācijas
Izmanto ērti ar platformu, kuru jau strādā



Business case
20000 EUR/gadā sistēmas licensēšana (iespējams on-premises vai cloud) 
70EUR/h pielāgošana, Iekšējo sistēmu pielāgošanai kopā 5600EUR 

Klientu attiecību aģenti alga bruto 1500 EUR/mēn 
Lai apstrādātu 2500 epastus dienā nepieciešams 10 aģenti 
Eldigen spēj atbildēt 40-60% no epastiem, nofiltrējot siltus leads vai 
problēmsituācijas 
Kopējais ietaupījums mēnesī: 1500 * 10 * 0.6  = 9000 EUR 

Sistēma atmaksājas 3 mēnešu laikā un ir iespēja arī pielietot darbinieku 
apmācībā, piedāvājumu sagatavošanā utt.



Eldigen Dashboard
1. Izveido Eldigen gudros asistentus 
2. Integrē ar ievades izvades platformām GMail, Whatapp, Zendesk  
3. Augšupielādē dokumentus vai integrēties ar esošām datu bāzēm 
4. Izveido specializētus likumus situācijām, kur svarīga noteikta atbilde 
5. Eldigen automātiski atpazīst pretrunīgos vai duplikātu faktus 
6. Uzdod jautājumus Eldigen un meklē saturu zināšanu datu bāzē ar 
atsaucēm 

7. Iegūsti filtrētu komunikāciju, kur jāpieslēdzas dzīvam aģentam 
8. Iegūsti automātiski aizpildītas formas vai piedāvājumus 
9. Eldigen automātiski identificē problēmas, kuras darbinieks salabo, 
papildinot zināšanu datu bāzi 



Eldigen Demos
bta.eldigen.com 
elektrum.asya.ai 
tele2.asya.ai

http://bta.eldigen.com


Eldigen Dashboard



Eldigen Dashboard



Eldigen Dashboard



Eldigen Dashboard



Eldigen Dashboard



Microsoft Copilot vs Eldigen
1. Nav detalizēta analītika 
2. Nevar on-premises 
3.Ierobežotas integrācijas 
4.Vāja latviešu valoda, BLEU 30

1. Detalizēta analītika (pieredze no 
pitchpatterns.com, 3mil sarunas) 

2. Var on-premises 
3.Plašas integrāciju iespējas 
4.Stipra latviešu valoda, BLEU 40+ (arī 
lietuviešu, igauņu, poļu)  

http://pitchpatterns.com


Iepriekšējā pieredze

• SIA Tele2 sadarbības līgums - https://tele2.asya.ai/ 

• SIA Tet sadarbības līgums 

• Mūsu produkti pitchpatterns.com, eldigen.com (Klienti InBank, LVRTC, BPO 
Services, u.c.) 

• SIA Dealita, automātiskā dokumentu pārbaudes sistēmas izstrāde, 
izmantojot gudros asistentus latviešu valodā - https://dealita.ai 

• SIA Fanapps, automātiska aptauju ģenerēšanas sistēma 

• Veiksmīgi pabeigti vairāk kā 20 mākslīgā intelekta risinājumi SIA Asya

https://tele2.asya.ai/


Piedāvājums
1. Eldigen viedais asistents un informācijas meklēšanas rīks iekšējā informācijas 
sistēmā, kas paātrinās aģentu darbu, uzlabos kvalitāti atbildēm, un identificēs 
informācijas iztrūkumus.  

2. Eldigen viedais asistents klienta jautājumu atbilžu sagatavošanai, balstoties 
uz personalizētiem klienta datiem. Integrācija ar e-pastu sistēmu un klientu 
datubāzi. Ievērojami pātrinās aģentu darbu un uzlabos kvalitāti atbildēm. 

3. Eldigen viedais asistents mājaslapā klientu atbalstam un interneta veikalam. 
Samazinās darbu klientu atbalstam un palielinās pārdošanas apjomus. 

4. * PitchPatterns zvanu analīzes sistēma. Uzlabos klientu apkalpošanu un 
pārdošanas apjomus. 

5. * PitchPatterns Viedais IVR ar runas atpazīšanu un runas ģenerēšanu.



Projekta gaita (6-8 mēneši)
Iekšējo sistēmu viedais asistents

1. Līgums un NDA 

2. Iekšējo datu priekšizpēte un sistēmas arhitektūras plānojums - 1 mēnesis 

3. Servera infrastruktūras nodrošināšana - 0.5-1 mēnesis 

4. Integrācija ar iekšējo dokumentu sistēmu, meklētāja izveide, gudrā asistenta web 
integrācija - 2 mēneši 

5. Apmācību semināri (ne tikai Eldigen, bet arī citi noderīg GenAI rīki, kurus izmantot) - 1 
mēnesis 

6. Iekšējā asistenta sistēmas testēšana un iteratīva uzlabošana - 3 mēneši 

7. Pielāgotu risinājumu un automatizāciju izstrāde



RAG

LlamaIndex

Semantic RAG 
MB25 (ElasticSearch)




